CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA E
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS, TRANSPORTE
ATÉ O ATERRO SANITÁRIO E DESTINAÇÃO FINAL ADEQUADA.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO VIII DA LEI N° 14.133/21.

VALOR: R$ 159.436,20 (CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E VINTE
CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 04 (QUATRO) MESES

FORNECEDORES:  ANSUS SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 05.127.846/0001-00

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21702/6ylkh641WG5ccWG_yjOw8ry-AJ3-k5W1.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21701/s6EDvMXgFVzi_JeWp9Y-FFHvfREdZwYz.pdf